
Szanowni Państwo, 

w imieniu fundacji Instytut Prawa Szkolnictwa Wyższego i  Nauki mam zaszczyt zaprezentować 
harmonogram ogólnopolskich konferencji naukowo-szkoleniowych, planowanych w roku 2026.

Od samego początku nasze przedsięwzięcia adresowane są do P.T. osób zaangażowanych 
w  sprawy akademickie, zawodowo związanych ze stosowaniem prawa szkolnictwa wyższego 
i nauki. W tych spotkaniach uczestniczą przedstawiciele szkół wyższych, instytutów naukowych PAN 
oraz instytutów badawczych oraz Sieci Łukasiewicz z całej Polski. 

Podkreślić należy, że Instytut Prawa Szkolnictwa Wyższego i  Nauki to niezależny think-tank, 
którego działalność skupiona jest na prowadzeniu badań z zakresu tytułowego prawa szkolnictwa 
wyższego i  nauki. Kluczowy obszar działalności wypełniają ogólnopolskie konferencje naukowo-
szkoleniowe. Wyróżnikiem tych spotkań jest zaangażowanie uczestników, połączone z  wymianą 
poglądów i dyskusją. Nie sposób pominąć również tego, że od samego początku do udziału w roli 
prelegentów zapraszamy ekspertów reprezentujących różne ośrodki akademickie i miejsca pracy, co 
stanowi dodatkową zachętę do debaty. 

Dotychczasowe projekty zostały życzliwie przyjęte przez P.T. uczestników, co stanowiło zachętę 
do zorganizowania kolejnych edycji, nadając im cykliczny charakter, jak również do przygotowania 
zupełnie nowych konferencji. 

Korzystając z okazji zapraszam do odwiedzenia strony internetowej Instytutu Prawa Szkolnictwa 
Wyższego i Nauki oraz bezpłatnej subskrypcji Newslettera. Wyrażam również nadzieję, że nasze 
zaproszenie wzbudzi Państwa zainteresowanie – uprzejmie proszę o  rozpowszechnienie tej 
wiadomości w gronie P.T. współpracowników. 

Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Instytutu w zakładce: Konferencje. 
Serdecznie zapraszam do udziału w konferencjach organizowanych przez Instytut Prawa Szkolnictwa 
Wyższego i Nauki. 

Łączę wyrazy szacunku
mgr Jacek Pakuła
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Projekty planowane w I połowie 2026 r.:

•	Sprawy studenckie i kształcenie – prawo i praktyka
	» Toruń, 25-27 lutego 2026 r.

•	Awanse naukowe
	» Toruń, 4-6 marca 2026 r.

•	Legislacja akademicka
	» Toruń, 11-13 marca 2026 r.

•	Dziekanów i Prodziekanów pt. Wielopłaszczyznowość procesu kształcenia – zadania 
i wyzwania

	» Toruń, 13-15 maja 2026 r.
•	Obsługa prawna uczelni

	» Toruń, 20-22 maja 2026 r.
•	Akademickie prawo zatrudnienia

	» Toruń, 27-29 maja 2026 r. 
•	Pomoc materialna dla studentów i doktorantów

	» Toruń, 1-3 czerwca 2026 r.
•	Odpowiedzialność dyscyplinarna w szkolnictwie wyższym i nauce

	» Toruń, 24-26 czerwca 2026 r.

Projekty planowane w II połowie 2026 r.:

•	dla Kadry Kierowniczej Dziekanatów i Sekretariatów 
•	Ewaluacja nauki i szkolnictwa wyższego 
•	Dyrektorów i Kadry Kierowniczej Szkół Doktorskich 
•	New Universitates. Wyzwania rozwojowe uczelni XXI wieku
•	Mobbing, dyskryminacja i inne zachowania niepożądane
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